
1

ZARZĄDZENIE NR 2153/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 listopada 2005 r.

w sprawie zabezpieczenia lokali zamiennych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje.

§1

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa do zabezpieczenia lokali 
zamiennych dla osób zajmujących na podstawie umów najmu zawartych na czas 
nieoznaczony lokale mieszkalne, położone w budynku frontowym przy ul. Zwierzynieckiej 
22, na nieruchomości oznaczonej nr działki 32/2 o powierzchni 0,0612 ha, w obrębie 146 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2


